
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
22 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           1938 

 

 

 
О внесении изменений в задание на подготовку документации по планировке 
(проект планировки с проектом межевания в его составе) территории кадаст-
рового квартала 26:06:021605 в границах определенной Правилами земле-
пользования и застройки Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края территориальной зоны делового назначения (СХ-3), утвержденно-
го постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 13 декабря 2022 г. № 1882 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в задание на подготовку документации по планировке 

(проект планировки с проектом межевания в его составе) территории кадаст-

рового квартала 26:06:021605 в границах определенной Правилами земле-

пользования и застройки Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края территориальной зоны делового назначения (СХ-3), утвержден-

ное постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 13 декабря 2022 г. № 1882, изложив пункты 7, 8 в 

новой редакции: 
 

7. Местоположение тер-
ритории, примените-
льно к которой осу-
ществляется подго-
товка документации 
(далее - территория) 

Ставропольский край, Изобильненский город-
ской округ, кадастровый квартал 26:06:021605 

8. Основные характери-
стики объекта (далее - 
объект) 

проектом предусматривается перераспределе-
ние земельного участка с кадастровым номером 
26:06:021605:15 и земель государственной соб-
ственности.  
Категория земель: земли населённых пунктов. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном пор-

тале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа 

Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет». 
          

 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов 


